PREFEITURA MUNICIPAL D£ BACABAL»MA

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Proc, n°:.

Ofício n“ 012/2020/ADM

Viana (MA), 17 de janeiro de 2020

A Sra.

MARCELA FERREIRA E SILVA REIS

Secretária Municipal de Cultura

Prefeitura de Bacabal/MA.

Assunto: Atendimento à solieitação,

Em atendimento ao Ofício n" 011501/2020-SEMAD/PMB, informamos à

Vossa Excelência da concordância a adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N"

018/2019/CPL, referente ao Pregão Presencial n° 048/2018/SRP, com íulcro no art. 22 do

Decreto n° 7892/2013 e Decreto Municipal n° 061/2017 de 04 de setembro de 2017, objetivando

a contratação de empresa produtora para realização de festas e eventos de acordo com o

calendário de festividades do município de Viana/MA;

Lembramos que as contratações decorrentes do referido Registro de Preços não

poderão exceder aos quantitativos registrados e, que já consultamos a empresa vencedora L DA

SILVA PEREIRA EMPREENDIMENTOS - ME, inscrita no CNPJ sob o nr 21.694.792/0001 -

11, que manifestou interesse quanto à contratação, conforme ofício em anexo.

Anexamos a este ofício os documentos comprobatórios (Edital de Licitação,

Publicação do Edital, Proposta de Preços, Parecer Jurídico, ata da reunião, adjudicação,

homologação e Documentação da empresa vencedora. Ata de Registro de Preços e sua

publicação).

IRA BARROS

Secretaria de Admii^ração e
^MV/MA

lanejamento

Praça Ozimo de Carvalho, n® 141 - Centro - CNPJ n“ 06.439,988/0001-76